

LIDER EN PYMES

ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

AUTORIZACION DE IMPRENTA No. 1/1
 PAGINA No.

2502 A
ASOCIACION PARA LA ORGANIZACION Y EDUCACION EMPRESARIAL FEME
LOTIFICACION VAQUERANO CALLE AMAPULAPA N
UMERO 25(01)16304(EEDOC)
SAN VICENTE SAN VICENTE EL SALVADOR
0018

FECHA DE CORTE	TIPO DE CUENTA	CUENTA NUMERO
31/03/2017	CUENTA CORRIENTE	00180163041
SALDO ANTERIOR		6,361.93
CARGOS		6,314.97
ABONOS		71.00
INTERESES PENDIENTES DE PAGO		0.00
SALDO ACTUAL		117.96
LIMITE DE SOBREGIRO		0.00
FECHA LIMITE DE PAGO DE INTERESES		00/00/0000
FECHA LIMITE DE PAGO DEL SOBREGIRO		00/00/0000
MONTO MINIMO A CANCELAR		0.00

"GANAS Y GANAS, deposita o abre tu cuenta de ahorro en nuestras Agencias de Banco Hipotecario y gana más intereses y más premios, pregunta por nuestras campañas "HIPERAHORRO BH", para mayor información al teléfono 2250-7000."

DIA	COD.	No. CHEQUE	CARGOS	ABONOS	SALDO
0203	CPP	0000000109	500.00 ✓	0.00	5,861.93
0303	CPP	0000000106	150.00 ✓	0.00	5,711.93
0603	CPP	0000000110	30.50 ✓	0.00	5,681.43
0603	CPP	0000000108	362.40 ✓	0.00	5,319.03
0603	CPP	0000000112	108.00 ✓	0.00	5,211.03
0703	CPP	0000000111	627.21 ✓	0.00	4,583.82
0803	CPP	0000000107	200.00 ✓	0.00	4,383.82
1303	CPP	0000000113	113.00 ✓	0.00	4,270.82
1703	CPP	0000000116	478.40 ✓	0.00	3,792.42
2003	CPP	0000000115	100.00 ✓	0.00	3,692.42
2203	CPP	0000000114	200.00 ✓	0.00	3,492.42
2303	CPP	0000000119	900.00 ✓	0.00	2,592.42
2403	CPP	0000000122	400.00 ✓	0.00	2,192.42
2403	CPP	0000000123	162.00 ✓	0.00	2,030.42
2403	CPP	0000000121	320.00 ✓	0.00	1,710.42
2403	CPP	0000000124	270.00 ✓	0.00	1,440.42
2503	NC	0000003614156	0.00 ✓	71.00	1,511.42
2803	CPP	0000000118	195.00 ✓	0.00	1,316.42
2903	CPP	0000000126	100.00 ✓	0.00	1,216.42
3003	CPP	0000000120	306.85 ✓	0.00	909.57
3003	CPP	0000000128	350.00 ✓	0.00	559.57
3103	CPP	0000000127	200.00 ✓	0.00	359.57
3103	CPP	0000000130	124.01 ✓	0.00	235.56
3103	CPP	0000000129	117.60 ✓	0.00	117.96

DIA	COD.	No. CHEQUE	CARGOS	ABONOS	SALDO
					

LA FALTA DE PRESENTACIÓN DE OBSERVACIONES DENTRO DE LOS 16 DÍAS SIGUIENTES A LA FECHA DE RECIBO DEL PRESENTE ESTADO, HACE PRESUMIR LA EXACTITUD DE NUESTROS REGISTROS (ART. 1184 DEL CÓDIGO DE COMERCIO).

CCDIGOS:	AMC = APERTURA DE CUENTA	CPP = CHEQUE PROPIO PAGADO	DCM = REMESA
	CHR = CERTIFICACION DE CHEQUE	NC = NOTA DE CREDITO	ND = NOTA DE DEBITO
	DCI = NOTA DEBITO INACTIVIDAD	SOB = NOTA DEBITO INT. SOBREGIRO	